МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

21.09.2022 г.                                                                                                              № 03

Об избрании заместителя и секретаря
Совета Усть-Тымского сельского поселения

          Проведя тайное голосование по выборам заместителя председателя Совета Усть-Тымского сельского поселения, и проведя процедуру открытого голосования об избрании секретаря Совета Усть-Тымского сельского поселения,

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Заместителем председателя Совета Усть-Тымского сельского поселения пятого созыва избрать  Черненко Галину Шарифяновну.
1. Секретарём Совета Усть-Тымского сельского поселения пятого созыва избрать Ильину Антонину Александровну.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Усть-Тымского сельского поселения                                                        Л.С. Бражникова